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Podmioty gospodarki narodowej zarejestrowane w rejestrze REGON
(stan w dniu 31 III)

Przemysł

Budownictwo

Handel i naprawa pojazdów samochodowych

Transport i gospodarka magazynowa

Obsługa rynku nieruchomości

Pozostałe

OGÓŁEM

17784

OGÓŁEM

15681

Gorzów Wlkp.

Gorzów Wlkp.

Zielona Góra

Zielona Góra

aProdukcja sprzedana przemysłu
(analogiczny okres roku poprzedniego = 100; ceny stałe)

a W sektorze przedsiębiorstw; dane wstępne.
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Gorzów Wlkp. Zielona Góra

aProdukcja sprzedana budownictwa
(analogiczny okres roku poprzedniego = 100)
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Ogółem
w tym budowlano-montażowa

Mieszkania oddane do użytkowania

Mieszkania oddane do użytkowania

   w tym budownictwo indywidualne

2Powierzchnia użytkowa 1 mieszkania w m

   w tym budownictwo indywidualne

Gorzów Wlkp. Zielona Góra

Bezrobotni zarejestrowani (stan w dniu 31 III)

Ogółem

   w tym kobiety

Na 1 ofertę pracy

Stopa bezrobocia rejestrowanego w %

(stan w dniu 31 III)

zmiana w stosunku 

do poprzedniego miesiąca w pkt % 
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Gorzów Wlkp. Zielona Góra

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie bruttoa 
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Gorzów Wlkp. Zielona Góra

Przeciętne miesięczne zatrudnieniea

OGÓŁEM

   w tym

Przemysł

Budownictwo

Handel i naprawa pojazdów samochodowych

Transport i gospodarka magazynowa

Obsługa rynku nieruchomości
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20878
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4926

1072

552

Gorzów Wlkp. Zielona Góra

OGÓŁEM w zł

   w tym

Przemysł

Budownictwo

Handel i naprawa pojazdów samochodowych

Transport i gospodarka magazynowa

Obsługa rynku nieruchomości

2715,72
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2772,75

2356,59

2645,74

3095,17

2897,97

3090,18

2488,30

2628,52
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3100,54


